

خبرنامه

یاشار سلطانی آزاد شد

دکتر عباس جعفری دولت‌آبادی دادستان انقلاب تهران وی با اعلام اینکه ممکن است عدول از ارزش‌های دینی و انقلابی در سینما به برخی برنامه‌های نهادهای فرهنگی از جمله صدا و سیما تسری پیدا کند از سازمان مذکور خواست به این آسیب توجه کند.

عباس جعفری دولت آبادی از تعقیب قضایی یکی از افرادی که در حوزه فرهنگ و سینما با اقدامات خلاف قانون و تأثیرگذاری برخی مسؤولین فرهنگی مرتکب اقدامات مجرمانه شده بود خبر داد و اعلام کرد این پرونده در دادسرای فرهنگ و رسانه تحت رسیدگی است در حال حاضر متهم با صدور قرار وثیقه آزاد شده است.

دادستان تهران هم چنین اعلام کرد: با تکمیل تحقیقات پرونده یاشار سلطانی، نامبرده با تبدیل قرار تأمین آزاد شد.

اگر وزارت ارشاد در مورد ماهواره همکاری نکند، برخورد لازم می‌شود

جعفری در خصوص استفاده از تجهیزات دریافت از ماهواره به دو مطلب شامل اصل ماهواره و جمع‌آوری تجهیزات آن اشاره کرد و با انتقاد از اظهارات برخی مسوولان که با ارائه آمار شیوع ماهواره در جامعه، اقدامات مقابله‌ای با این معضل را نفی می‌نمایند، اظهار کرد: برخی مسوولان با ارائه آمارهایی به طور مثال این که ۶۰درصد مردم از ماهواره استفاده می‌کنند، در صدد نفی اقدامات پلیس و دادستانی در مقابله با ماهواره و جمع‌آوری تجهیزات آن می‌باشند. این در حالی است که خرید، فروش، نگهداری و هر اقدام دیگری بر روی تجهیزات دریافت از ماهواره، مطابق قانون ممنوعیت بکارگیری این تجهیزات جرم تلقی می‌شود و پلیس در اجرای وظیفه ذاتی خود مکلف به جمع‌آوری تجهیزات ماهواره است. وی با تأکید بر اینکه توسعه و شیوع استفاده از ماهواره در جامعه به معنای تجویز نگهداری آن نیست گفت: مسوولان نباید مانع انجام وظیفه مأمورین پلیس در مبارزه با جمع‌آوری تجهیزات ماهواره شوند. دادستان تهران خاطرنشان کرد: چنانچه وزارت ارشاد و سایر دانشگاه‌ها وظایف خود را در قبال شبکه‌های ماهواره‌ای معاند و کسانی که با این شبکه‌ها همکاری می‌نمایند انجام ندهند از طریق مقتضی پیگیری و اقدام خواهد شد.

جعفری دولت‌آبادی با اعلام اینکه تبلیغات فیلم‌ها و کالاهای ایرانی در شبکه‌های ماهواره‌ای معاند ممنوع است، اظهار کرد: مسوولان فرهنگی کشور باید دستورات قضایی دادستانی در این زمینه را اجرا نمایند. منصوری معاون دادستان و بازپرس ویژه پرونده شبکه ماهواره‌ای چم، در اشاره به برنامه‌ها، اهداف و فعالیت‌های این شبکه اعلام کرد: در حال حاضر شبکه چم ماهواره‌ای با ۲۳ شبکه و ۸ پایگاه فعالیت می‌کند.

وی هدف اصلی این شبکه را تأثیر گذاری بر روی خانواده‌ها اعلام نمود و افزود: اهداف شبکه‌های ماهواره‌ای مشترک است و همگی براندازی نظام را مدنظر دارند، اما شبکه چم به خلاف دیگر شبکه‌ها، سعی بر آن دارد که خود را منتسب به داخل کند؛ این در حالی است که اخیراً ماهیت و اهداف واقعی این شبکه توسط مدیر شبکه مالزی بر ملا شده است.

منصوری همکاری برخی بازرگان و مجریان ایرانی با این شبکه و تبلیغ فیلم‌ها و کالاهای ایرانی در شبکه مذکور را به نوعی همکاری با شبکه‌های معاند نظام دانست که واجد وصف مجرمانه است.

اکثر نامزدهای اصولگرایان به در داستانداری هم نمی‌خورد

جهانبخش محبی‌نیا یک نماینده اصولگرای مجلس شورای اسلامی گفت که رقابت‌های انتخاباتی در آمریکا بر انتخابات ریاست جمهوری سال آینده کشور مان اثر منفی خواهد گذاشت. محبی نیا اظهارکرد:

با توقف کاروان به حرکت درآمده محمود احمدی نژاد شرایط انتخابات ریاست جمهوری سال آینده به نفع دولت آقای روحانی رقم خواهد خورد و نه اصلاح طلبان. وی همچنین یادآور شد: آقای روحانی باید در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده با احتیاط وارد شود، چرا که ممکن است بر سر راه ایشان میخی ریخته شود که ماشین سیاسی اش پنچر شود. نماینده مردم میاندوآب در مجلس با بیان اینکه اصولگرایان با حسن روحانی در زمینه داشتن کاندیدای واحد به توافق نخواهند رسید افزود: ۹۰ درصد مدعیان کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری آینده در بین اصولگرایان خیلی ریز هستند و حتی به درد سمت استانداری نمی‌خورند چه برسد به کاندیداتوری با انتخابات ریاست جمهوری. این نماینده مجلس با بیان اینکه کوتاه‌نگری‌ها و برخورد‌های کودکانه ترامپ و کلینتون نیز بر فضای انتخاباتی کشور اثر منفی خواهد گذاشت، اضافه کرد: انتخابات آتی ایران انتخاباتی است که باید مراقبت‌ها و مواظبت‌های اجتماعی و نه حکومتی زیادی درباره آن صورت گیرد تا از دل این رقابت، رفاقت‌های معطوف به منافع ملی و اقتدار و شان جامعه ایران حاصل کار باشد.

هیچ گاه زیر فشارها کمر خم نکرده‌ام

استاندار تهران با اشاره به آمادگی استانداری تهران در برگزاری انتخابات سال ۹۶ اظهار کرد: هیچ حاشیه سیاسی در انتخابات استان تهران وجود ندارد. حسین هاشمی درباره این که آیا در آستانه برگزاری انتخابات از سوی جریانات سیاسی فشاری بر مجموعه استانداری وارد می‌شود؟ اظهار کرد: من کسی نیستم که زیر فشارها قرار بگیرم و تمام دوستان من نیز می‌دانند که هیچ‌گاه زیر فشارها کمر خم نکرده‌ام و اجرای قانون را یک اصل و تعامل را یک محور برای حرکت می‌دانم. او با بیان این که هیچ مساله سیاسی حاشیه‌ای در تهران وجود ندارد، به آمادگی استانداری تهران برای برگزاری انتخابات سال ۹۶ اشاره و خاطرنشان کرد: تمامی را که برای انتخابات ۹۴ در تهران اعمال کردیم و بدون هیچ حاشیه‌ای انتخابات نیز با آن عظمت برگزار شد.

مجموعه استانداری وارد می‌شود؟ اظهار کرد: من کسی نیستم که زیر فشارها قرار بگیرم و تمام دوستان من نیز می‌دانند که هیچ‌گاه زیر فشارها کمر خم نکرده‌ام و اجرای قانون را یک اصل و تعامل را یک محور برای حرکت می‌دانم. او با بیان این که هیچ مساله سیاسی حاشیه‌ای در تهران وجود ندارد، به آمادگی استانداری تهران برای برگزاری انتخابات سال ۹۶ اشاره و خاطرنشان کرد: تمامی را که برای انتخابات ۹۴ در تهران اعمال کردیم و بدون هیچ حاشیه‌ای انتخابات نیز با آن عظمت برگزار شد.

قدرت نظامی ما سایه جنگ را از سرمان برداشت نه برجام

معاون بین الملل دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی گفت: برخی در داخل کشور تصور نادرست خود از قدرت آمریکا را بر افکار عمومی تحمیل می‌کنند. علی باقری طی سخنانی در همایش «از لیزر به تاژنو» در دانشگاه خواجه نصیر گفت: بدعهدی و نقض پیمان جزء ویژگی های ذاتی استکبار است، استکبار نقض عهد و پیمان را از جمله مؤلفه های قدرت خود می‌داند. از این رو انتظار پای‌بندی آمریکا به تعهداتش فقط سیره و روش ساده اندیشان است چرا که با وجود سابقه پر و پیمان پیمان شکنی آمریکا، این عده باز هم تصورات خود را مبنای حل مشکلات کشور قرار داده و انتظار دارند تا سایرین نیز به جای واقعیت‌های عینی، اوهام و خیال‌های آنها را به‌عنوان مبنا و معیار برای گذر از سد موانع و مشکلات بپذیرند.

وی خاطرنشان کرد: در چند سال اخیر برخی به مذاکره با آمریکا به عنوان راه حل مشکلات کشور اصرار داشته و با ساده‌اندیشی به نتیجه‌بخش بودن مذاکرات خوش بین بودند، در حالی که مقام معظم رهبری از یک سو بر بدبینی به نتیجه بخش بودن مذاکره با آمریکا و نیز بدبینی به پایبندی این رژیم به انجام تعهداتش تصریح داشته و از سوی دیگر بر اتکا به توانمندی های ملی و عدم اتکا به بیگانگان تأکید داشته اند.

معاون بین الملل دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: با این حال خوش باوران ساده اندیش با نادیده انگاشتن صدها مورد دشمنی و عهدشکنی آمریکا در طول سال‌ها و دهه‌های پیشین مثل این که هنوز در قرن گذشته به سر می‌برند و انقلابی‌های واقع‌بین را که با بهره‌گیری از بصیرت دینی به دشمن اعتماد و اتکا نمی‌کنند، مورد تمسخر قرار می‌دهند. واقع‌بین‌ها، با ایمان به سیره و روش امام خمینی (ره) و با پیروی از مبانی قرآنی هیچ‌گاه به آمریکا اعتماد نکرده و نخواهند کرد و بر اساس مفاد آیه ۱۲ سوره توبه، بدعهدی و پیمان‌شکنی را جزء لاینفک استکبار می‌دانند.

مدیر کل اسبق اروپای مرکزی وزارت امور خارجه در بخشی دیگر از سخنانش گفت: اخیراً برخی ادعا کرده اند که پذیرش برجام موجب جلوگیری از جنگ شده است. این ادعایی است که نه با درک راهبردی از اوضاع منطقه و جهان سازگار است و نه با واقعیت های میدانی هم خوانی دارد. جالب این‌که در حالی که رئیس جمهور آمریکا که فرمانده نیروهای مسلح آمریکا است، به صراحت بر ناتوانی آمریکا در به کارگیری گزینه نظامی اعتراف می‌کند، ولی متأسفانه برخی در داخل ناآگاهانه استیصال و ناتوانی آمریکا را جبران کرده و تصور نادرست خود از قدرتمندی آمریکا را بر افکار عمومی تحمیل می‌کنند.

وی در ادامه با اشاره به سخنان رئیس جمهور آمریکا گفت: برای درک نادرستی ادعای این عده فقط لازم است به سخنان باراک اوباما پس از توافق ژنو در سال ۹۲ توجه کرد. رئیس جمهور آمریکا در آذرماه و در مقابل مخالفان داخلی به صراحت به مشکلات واقعی آمریکا اشاره و بر ناتوانی آمریکا در قبال ایران تأکید کرده و سپس اذعان می‌کند: «انتخاب ما بین دو گزینه "توافق هسته‌ای" و "شرایط ایده آل" نیست، بلکه انتخاب بین توافق هسته‌ای و جنگ است. اجازه دهید! من می‌خواهم مطمئن شوم که همه این موضوع را بفهمند و آن‌این که گزینه نظامی در دسترس نیست. از این رو ما ناچاریم با توجه به گزینه های در دسترس تصمیم‌گیری کنیم».

باقری در پایان تأکید کرد: واقعا مشخص نیست در حالی که فرمانده کل نیروهای مسلح آمریکا با صراحت تمام بر ناتوانی این کشور برای اقدام نظامی علیه ایران اعتراف می‌کند، چرا عده‌ای در داخل می‌خواهند بر خلاف واقع، چهره ای قدرتمند از دشمن در افکار عمومی ایران ترسیم کنند؟

معاون بین‌الملل دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی گفت: برخی در داخل کشور تصور نادرست خود از قدرت آمریکا را بر افکار عمومی تحمیل می‌کنند.

هیچ گاه سکوت نکرده‌ام



محمدرضا عارف در خصوص عملکرد خود در مجلس شورای اسلامی، گفت: من هیچگاه در مجلس سکوت نداشته ام. بخشی از حضور در مجلس مربوط به طرح ها، لوایح و تذکر است که خوشبختانه فراکسیون امید در این زمینه مملو از نمایندگان برجسته و صاحب نظر است. ما علاقه مند هستیم که چهره های جدید و کمتر شناخته شده به صحنه بیایند و در این زمینه نیز فراکسیون امید تا به حال موفق بوده است. نماینده مردم تهران با تأکید بر این که بحث و حضور دوم، مدیریت فراکسیون امید است، اظهار کرد: این بخش در درجه اول نیاز به فرصت و مجال دارد اما گاهی تصمیمات لحظه ای باید در مجلس گرفته شود که من احساس می‌کنم وظایف ما در این بخش است، حضور در صحن و مذاکرات را دوستان دیگر هم می‌توانند انجام دهند.

در مورد انتقادهای بجای حقوق بشری لجابت نداشته باشیم

نایب رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نباید از بازگشایی دفتر اتحادیه اروپا در ایران ترسی داشته باشیم، تأکید کرد: حکومتی که پایگاه مردمی خوبی دارد، از ایجاد این دفترها نباید نگران باشد.

علی مطهری در گفت‌وگو با ایثنا، با اشاره به مسائل مطرح شده در باره بازگشایی دفتر اتحادیه اروپا در ایران عنوان کرد: اتحادیه اروپا در مذاکرات ایران و ۵+۱ و اجرای برجام در مجموع خوب عمل کرده است. ضمن اینکه دفتر اتحادیه اروپا در ایران هم چیزی نیست که منحصر به کشور ما باشد.

احکام شرعی در مذاکرات حقوق بشری قابل بحث نیست

او با بیان اینکه در بسیاری از کشورها دفتر اتحادیه اروپا وجود دارد و البته ما هم می‌توانیم در اروپا دفتر داشته باشیم، به نگرانی‌های ایجاد شده در این باره اشاره و خاطر نشان کرد: نگرانی که در این خصوص وجود دارد، در مورد احتمال دخالت آنها در موضوع حقوق بشر است. بحث حقوق بشر دو بخش دارد؛ یک بخش مربوط به احکام اسلام است که قابل بحث نیست و برای آنها هم قابل فهم نیست. بخش دوم مربوط به امور مشترک بشری است که ربطی به یک ایدئولوژی خاص ندارد.

نایب رییس مجلس شورای اسلامی کشورمان یادآور شد: در این بخش ممکن است اروپایی‌ها انتقادهایی نسبت به رعایت حقوق بشر در ایران داشته باشند که به اعتقاد من برخی از آنها درست است.

مطهری خاطر نشان کرد: ما باید انتقادهای حقوق بشری درست را بپذیریم. ضمن اینکه ما نیز باید رعایت حقوق بشر در اروپا را مرتباً رصد کنیم. چون در اروپا هم موارد نقض حقوق بشر خیلی زیاد است. بنابراین رصد حقوق بشر می‌بایست رفتاری دو طرفه باشد؛ بدین معنی که همان طور که آنها ما را رصد می‌کنند، ما هم آنها را رصد کنیم و اعتراض‌های خود را اعلام کنیم. آنچه اهمیت دارد این است که اگر انتقاد درستی وجود دارد، ما باید قبول کنیم و لجابت نداشته باشیم.

نماینده مردم تهران در پاسخ به این سوال که از هم‌اکنون با این استدلال که «دفتر اتحادیه اروپا لانه جاسوسی در ایران خواهد شد» با این اقدام مخالفت می‌کنند، آیا چنین چیزی امکان دارد؟ گفت: باید ببینیم رفتار آنها چگونه است. پیش از بازگشایی دفتر اتحادیه اروپا در ایران، نمی‌توانیم پیش‌دوری کنیم. اگر بازگشایی به معنی دخالت در کارهای اجرایی کشور باشد، طبیعی است که هیچ کشوری این مسئله را نمی‌پذیرد اما اگر قرار باشد در مسائل حقوق بشر اظهار نظر کنند، همان طور که تأکید کردم ما نیز باید این کار را در قبال کشورهای اروپایی انجام دهیم.

حکومتی که پایگاه مردمی خوبی دارد، ترسی از دفترهای حقوق بشر ندارد

او با بیان اینکه نباید از بازگشایی دفتر اتحادیه اروپا در ایران ترسی داشته باشیم، تأکید کرد: حکومتی که پایگاه مردمی خوبی دارد، از ایجاد این دفترها نباید نگران باشد.

مطهری در پاسخ به این سوال که پیش‌بینی اش از مذاکرات حقوق بشری در بروکسل که با حضور وزیر خارجه و قوه قضائیه برگزار شده است، چیست، عنوان کرد: ما اختلاف مبانی در بحث حقوق بشر با دنیای غرب داریم. آنجا که اختلاف مبانی داریم، قابل حل نیست؛ مثل حکم قصاص و به طور کلی احکام شرعی.

نایب رییس مجلس اضافه کرد: البته ما آماده بحث هستیم و می‌توانیم این مبانی را برای طرف مقابل توضیح دهیم و فلسفه بسیاری از احکام را تشریح کنیم ولی کمتر برای آنها قابل پذیرش است. اتفاقاً این موضوع می‌تواند فرصتی برای تبلیغ اسلام میان غربی‌ها باشد. اما بحث‌هایی هم هست که صرفاً اجتماعی بوده و امور مشترک بین همه انسان هاست. اگر آنها در این موارد حرفی دارند، باید جواب بدهیم و اگر انتقاد واردی دارند، باید بپذیریم. همان‌طور که ما هم باید موارد نقض حقوق بشر در اروپا را اعلام کنیم و آنها هم باید پاسخ دهند.

سایت نگار

صراط نیوز نوشت: افزایش «قرار از در پشتی» در سال آخر دولت

آنچه مشهود است تشدید فرار مقامات ارشد کابینه از پاسخگویی در سال آخر دولت یازدهم به روش های مختلف است؛ یکی از در پشتی فرار می‌کند؛ یکی اصلاً خودش را به مراسم افتتاح یکی از مهم‌ترین پروژه های حوزه کاری اش دعوت نمی‌کند! یکی هم مراسم دیدار با دانشجویان را به بهانه سفر خارجی لغو می‌کند!

افکار نیوز نوشت: مردم سه ضلع افترا و تهمت را بشناسند!

سخنان صریح و بی‌پرده دادستان تهران درباره پرونده واگذاری املاک شهرداری تهران هم گویایابان دروغ‌پردازی‌ها و جوسازی‌های اصلاح طلبان نبود و حتی ابعاد تازه ای از دست‌های پشت‌صحنه این جریان را افشا کرد.

عصر ایران نوشت: آیا ترامپ واقعا شبیه احمدی نژاد است؟

احمدی نژاد ۸ سال رییس جمهور ایران بوده است و عملکرد او برای تحلیل‌گران مسائل سیاسی روشن است اما ترامپ هنوز راهی کاخ سفید نشده است.

خبر آنلاین نوشت: کاندیدا های ۹۶ چه شعارهایی بدهند تا رئیس جمهور شوند؟

شش ماه تا انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در کشورمان مانده اما هنوز نه کاندیدا های این دوره رخ از پرده برون آورده‌اند، نه هنوز صدای وعده و شعاری شنیده شده است؛ اما آنها چه موضوعاتی را در صدر امور قرار دهند، بیشتر به دغدغه‌های مردم پرداخته‌اند؟

عکس روز



«لازلو کور»

رئیس مجلس ملی مجارستان روز شنبه با حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در محل نهاد ریاست جمهوری دیدار و گفت و گو کرد.